
お客様 各位 

 

ドローン練習場 休止のお知らせ 

令和８年２月２７日 

岩手産業文化センター 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は当施設ドローン練習場をご利用 

いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、当施設ではこれまで皆様に安全・快適に練習いただける環境づくりに努めてまいり

ましたが、諸般の事情により、2026年4月1日より当面の間、練習場の営業を休止させて 

いただくこととなりました。 

急なお知らせとなり、ご愛顧いただいている皆様には多大なるご不便とご迷惑をおかけ 

しますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

これまでの皆様のご利用に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

                                        

以上 


